GEOGRAFIA I ROK SDS SEMESTR LETNI (rok akademicki 2024/2025 )
	
	Poniedziałek
	Wtorek
	Środa
	Czwartek
	Piątek

	08.00-08.15
	
	
	
	
	

	08.15-08.30
	
	
	
	
	

	08.30-08.45
	
	
	
	
	Trendy światowej gospodarki (W)
dr M. Miedziński
8:30 – 9:45  s. 21
(zajęcia do 09.05)

	08.45-09.00
	
	
	
	
	

	09.00-09.15
	
	Język angielski
mgr T. Ćwil
9:00 – 10:30  s. 33
(ul. Arciszewskiego 22A)
(zajęcia do 10.06)
	
	
	

	09.15-09.30
	
	
	
	

	

	09.30-09.45
	
	
	
	
	

	09.45-10.00
	
	
	
	
	

	10.00-10.15
	
	
	
	
	

	10.15-10.30
	
	
	
	
	Seminarium (S)
prof. I. Kirvel
10:00 – 11:30  s. 25
(zajęcia do 20.06)

	10.30-10.45
	Język niemiecki
gr. ogólnouczelniana
mgr A. Pierzchalska
10:30 – 13:00  s. 30
(ul. Arciszewskiego 22A)
(zajęcia do 09.06)
	Język rosyjski
dr P. Gancarz
10:30 – 13:00  
s.  110
(ul. Słowiańska 8)
(zajęcia do 09.06)
	
	
	
	

	10.45-11.00
	
	
	
	
	

	

	11.00-11.15
	
	
	Trendy światowej gospodarki (AU)
mgr N. Kozyra
11:00 – 12:00  s. 25
(zajęcia do 10.06)
	
	
	

	11.15-11.30
	
	
	
	
	
	

	11.30-11.45
	
	
	
	
	
	

	11.45-12.00
	
	
	
	
	
	Pracownia dyplomowa
prof. I. Kirvel
11:45 – 12:30  s. 25
(zajęcia do 20.06)

	12.00-12.15
	
	
	
	
	
	

	12.15-12.30
	
	
	Badania atmosfery (CL)
prof. T. Zapadka
12:15 – 13:15  s. 21
(zajęcia do 10.06)
	
	

	

	12.30-12.45
	
	
	
	
	
	

	12.45-13.00
	
	
	
	
	
	Trening umiejętności społecznych (W)
dr M. Gliniecka
12:45 – 15:00  s. 13
(zajęcia od 28.02 do 28.03)

	13.00-13.15
	
	
	
	
	

	13.15-13.30
	
	
	
	

	

	13.30-13.45
	
	Badania atmosfery (W)
prof. T. Zapadka
13:30 – 14:30  s. 25
(zajęcia do 10.06)
	
	
	

	13.45-14.00
14.00-14.15
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	14:00–14:15

	
	
	
	
	

	14.15-14.30
	
	
	
	
	

	14.30-14.45
	
	
	
	

	

	14.45-15.00
	
	
	
	
	

	15.00-15.15
	
	
	
	
	

	15.15-15.30
	
	
	
	
	

	15.30-15.45
	 
	
	
	
	

	15.45-16.00
	
	
	
	
	

	16.00-16.15
	
	
	
	
	

	16.15-16.30
	
	
	
	
	

	16.30-16.45
	
	
	
	
	

	16.45-17.00
	
	
	
	
	

	17.00-17.15
	
	
	
	
	

	17.15-17.30
	
	
	
	
	

	17.30-17.45
	
	
	
	
	

	17.45-18.00
	
	
	
	
	

	18.00-18.15
	
	
	
	
	

	18.15-18.30
	
	
	
	
	

	18.30-18.45
	
	
	
	
	

	18.45-19.00
	
	
	
	
	

	19.00-19.15
	
	
	
	
	

	19.15-19.30
	
	
	
	
	

	19.30-19.45
	
	
	
	
	

	19.45-20.00
	
	
	
	
	



